П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 мая 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1056

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 г.          № 1176 (в редакции от 06 мая 2019 г. № 1036)

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 г. № 1176 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 06 мая 2019 г.        № 1036) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Чепко В.В.
1.2. Включить в состав комиссии Пунева Евгения Ивановича, начальника управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
1.3. Указать новую должность секретаря комиссии Черсковой Ларисы Петровны - главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко